

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สาย บ้านคลองรีว

ม.6 ต.บางชนะ เชื่อม ม.8 ต.คลองฉนาก อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.827 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.					
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	5,789.00	10.33	59,800.37	1.3624	81,472.02
3	งานดินคันทาง(กว้าง 7 ม.ยาว 778 ม.สูง 0.70 ม.)	ลบ.ม.	3,813.00	156.19	595,552.47	1.3624	811,380.69
4	งานหินคลุกรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-		-
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	248.00	491.31	121,844.88	1.3624	166,001.46
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	4,962.00	297.86	1,477,981.32	1.3624	2,013,601.75
7	EXPANTION JOINT	ม.	48.00	160.25	7,692.00	1.3624	10,479.58
8	CONTRACTION JOINT	ม.	444.00	81.10	36,008.40	1.3624	49,057.84
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	827.00	61.41	50,786.07	1.3624	69,190.94
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	4,962.00	31.04	154,020.48	1.3624	209,837.50
11	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	1,654.00	20.60	34,072.40	1.3624	46,420.24
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.					-
13	ผิวไหล่ทางหินคลุกหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	124.00	271.62	33,680.88	1.3624	45,886.83
14	งานตีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-				-
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-				-
	- ทางม้าลาย	แห่ง					
15	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 ม.	ท่อน					-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 ม.	ท่อน					-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 ม.	ท่อน	36.00	2,399.82	86,393.52	1.3624	117,702.53
16	งานลาดคอนกรีต ยาว 20.00 ม.						-
	16.1 คอนกรีต 1:2:4 (หนา 0.10 ม.)	ตร.ม.	71.00	185.00	13,135.00	1.3624	17,895.12
	16.2 เหล็กตะแกรง wire mash Ø 4 มม.	ตร.ม.	71.00	30.00	2,130.00	1.3624	2,901.91
	@ 0.20 ม.						-

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)
นางช่างโยธาวาส

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สาย บ้านคลองรีว

ม.6 ต.บางชนะ เข้ม ม.8 ต.คลองฉนาก อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้าง 0.827 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสี่	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	16.2.30 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ด75	ชุด					
	16.2.31 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ด76	ชุด					
	16.2.32 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ด77	ชุด					
	16.2.33 บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ.55+ด78	ชุด					
	16.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด					
	16.2.35 หลักกิโลเมตร	ชุด					
	16.2.36 Guard Rail (ทางโค้ง)	ม.					
	16.2.37 Guard Rail (ทางโค้ง)	ม.					
	16.2.38 ติดตั้งทางรถไฟตัดผ่าน	ชุด					
	16.2.39 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	ชุด					
	16.2.40 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด					
	รวมราคา				2,673,097.79	1.3624	3,641,828.41
	คิดให้เป็นเงิน						3,641,000.00
	ตัวอักษร	สามล้านหกแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง
(นางรัชฎาพร นະจันทร)
นายช่างโยธาอาวุโส